
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  Fax 050/3153303 
 

 

 

Data 06/11/2023 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE  PER LE  

SELEZIONI PER L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO 

DETERMINATO PER I PROFILI DI 

TECNOLOGO III LIVELLO  

 

 

Bando n. 390.73 TEC IFC 

 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Nomina commissione Bando n. 390.73 TEC IFC, Prot. 320754 del 26/10/2023 

VISTO: la necessità di rettificare per mero errore materiale la composizione della commissione in 

quanto è presente un componente in più che va depennato 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

 

DISPONE 

 

 

Che la seguente parte: 

 

Prof. Danilo Menicucci 

(Presidente) 

Professore Associato di Psicobiologia 

Università degli studi di Pisa 

 

 

Dr.ssa Sara Colantonio 

(Componente) 

 

 

Dr.ssa Sabrina Molinaro 

(Componente) 

 

I Ricercatore, II livello  

Istituto di Scienza e Tecnologie 

dell’Informazione, sede di Pisa 

 

 

Dirigente di Ricerca - I livello 

Istituto di Fisiologia Clinica, sede di Pisa 

 

Dr.ssa Stefania Pieroni 

(Componente) 

Tecnologo, III livello 

Istituto di Fisiologia Clinica, sede di Pisa 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  Fax 050/3153303 
 

 

 

Sia così modificata: 

 

Prof. Danilo Menicucci 

(Presidente) 

Professore Associato di Psicobiologia 

Università degli studi di Pisa 

 

 

Dr.ssa Sara Colantonio 

(Componente) 

 

 

Dr.ssa Sabrina Molinaro 

(Componente) 

 

I Ricercatore, II livello  

Istituto di Scienza e Tecnologie 

dell’Informazione, sede di Pisa 

 

 

Dirigente di Ricerca - I livello 

Istituto di Fisiologia Clinica, sede di Pisa 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE  

           Prof. Fabio Recchia  


		2023-11-06T13:39:45+0100
	Fabio Anastasio Recchia




